ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 21.12.2017 №  54                                                                   с. Петропавловское

О внесении изменений в решение

Петропавловского районного Совета

народных депутатов «Об

утверждении Правил

землепользования и застройки части

территории муниципального

образования Антоньевский сельсовет

Петропавловского района Алтайского

края»

 Петропавловский районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Петропавловского районного Совета народных

депутатов от 30.03.2016 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки части территории муниципального образования Антоньевский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края» следующие

изменения:

1.1. пункт 2 статьи 31 Правил землепользования и застройки части

территории муниципального образования Антоньевский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края (далее – Правил) дополнить

абзацем следующего содержания:

« - культурное развитие (код 3.6)*.».

1.2. пункт 2 статьи 33 Правил дополнить абзацем следующего

содержания:

« - магазины (код 4.4)*.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на сайте Администрации Петропавловского

района.

Председатель районного

Совета народных депутатов

   Глава района

_______________ В.И. Никифоров

    ________________ С.В. Козликин